
Антонијо Китановски 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

10. Изведба на целовечерен солистички концерт во 
призната сала 

 Поени 

во земјава 6 (шест) 
поени 

во странство 8 (осум) 
поени 

Конкретна активност 

 
Kitanovski, Antonijo (2012) Тони Китановски, Оффест интернационален фестивал, Скопје 2012. 

[Performance] 

 

Kitanovski, Antonijo (2011) "Togo" performed live at WOMEX 2012, Thessaloniki, Greece. [Performance] 
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Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 

во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Конкретна активност 

 
Kitanovski, Antonijo (2012) Toni Kitanovski i Cherkezi, Lent internacionalen festival, Maribor 2012_evropska 

prestolnina na kulturata. [Performance] 

 

Kitanovski, Antonijo (2012) Тони Китановски и Черкези , Нирнберг , (Ganzenlos) Limitless festival, 2012. 

[Performance] 

 

Kitanovski, Antonijo (2012) Toni Kitanovski & Cherkezi, Schwabisch Gmund. Schwabisch Gmund. 
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 Селектор и промотор на концертна дејност  Поени 

во земјава 2 (два) 
поени 

во странство 3 (три) 
поени 

Конкретна активност 

 

Уметнички директор/селектор 

Kitanovski, Antonijo (2012) Астибо џез фестивал 2012, Штип. Радио Слободна Европа. 

 
 
 
2 

Компонирано музичко дело (соло, дуо, трио, 
квартет, камерен ансамбл до седум изведувачи, 
хор и вокално-нструментални дела во траење до 
7 мин.) со оригинални уметнички резултати, 
концертна изведба (печатено како партитура од 
официјална институција или снимено-издадено 
на ЦД од официјална медиумска или издавачка 
куќа) 

 Поени 

во земјава 5 (пет) во странство 7 (седум)  

http://eprints.ugd.edu.mk/5671/
http://eprints.ugd.edu.mk/5055/
http://eprints.ugd.edu.mk/5670/
http://eprints.ugd.edu.mk/5670/
http://eprints.ugd.edu.mk/5669/
http://eprints.ugd.edu.mk/5668/
http://eprints.ugd.edu.mk/5666/


поени поени 

Конкретна активност 

 
Kitanovski, Antonijo (2012) ЕЈN Bari, Italy 2012, Химна. Нова Македонија, 22695. 

„Шукар“ ENJA Records Munich, Germany 
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11. Авторско ЦД или ДВД издание  
(од издавачка куќа или фестивал): 

 Поени 

во земјава 8 (осум) 
поени 

во странство 9 (девет) 
поени 

 

Конкретна активност 

 
„Бостон“ SJF Records, Скопје 
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

 
Скрипта „Џез гитара – техника 1“ 

Билтен број 80, 2012 

 
 
 
2 

 Вкупно поени 55 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/5667/

